
UCHWAŁA NR XIV/361/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach

Na podstawie § 13 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach nadanego Uchwałą Nr 
XXVI/699/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. (j.t. Uchwała Nr XXXI/589/2013 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 21 lutego 2013 r. z późniejszymi zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr 
IV/63/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 lutego 2015 r. oraz Uchwałą Nr XI/278/2015 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 19 listopada 2015 r. i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt.2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1,  
art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. u. z 2015 r., poz. 163 z późn.zm.), 
na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach, nadanym Uchwałą Nr 
XXVI/699/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gliwicach (j.t. Uchwała Nr XXXI/589/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 21 lutego 2013 r. 
z późniejszymi zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr IV/63/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 lutego 2015 
r. oraz Uchwałą Nr XI/278/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 listopada 2015 r.) w następujący sposób:

1) w § 1 dotychczasowy pkt 28 otrzymuje oznaczenie pkt 30;

2) w  § 1 dodaje się pkt 28 i 29 o brzmieniu:

„28. Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 
195).

29. Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (j.t. Dz.U.2016 r., 
poz. 162).”;

3) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Realizuje zadania z zakresu świadczeń rodzinnych, wychowawczych oraz zasiłków dla opiekunów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 3AD51ECD-9054-4C86-8C2A-0D3A280A9CC9. Podpisany Strona 1




